

# LØHR HOLDING ApS

Serridslevvej 38, st tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2018**

---

**Søren Løhr**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LØHR HOLDING ApS Serridslevvej 38, st tv 2100 København Ø
	CVR-nr: 26529263
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Revisor</b>	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lyskær 1, 3 2730 Herlev DK Danmark
	CVR-nr: 21860506
	P-enhed: 1005265189

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele samt at drive investeringsvirksomhed i øvrigt.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 1.136 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der forefindes ikke særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-23.036	-10.577
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-23.036</b>	<b>-10.577</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.036</b>	<b>-10.577</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.057.064	682.950
Andre finansielle indtægter .....		124.537	201.616
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.158.565</b>	<b>873.989</b>
Skat af årets resultat .....		-22.142	-18.635
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.136.423</b>	<b>855.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		657.064	282.950
Overført resultat .....		373.559	469.004
<b>I alt .....</b>		<b>1.136.423</b>	<b>855.354</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.859.075	4.202.011
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.859.075</b>	<b>4.202.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.859.075</b>	<b>4.202.011</b>
Tilgodehavende skat .....		0	34.822
Andre tilgodehavender .....		28.323	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.323</b>	<b>34.822</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.288.085	1.900.767
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.288.085</b>	<b>1.900.767</b>
Likvide beholdninger .....		25.903	25.120
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.342.311</b>	<b>1.960.709</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.201.386</b>	<b>6.162.720</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.500.291	3.843.227
Overført resultat .....		2.450.901	2.077.342
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.181.992</b>	<b>6.148.969</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.643	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.394</b>	<b>13.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.394</b>	<b>13.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.201.386</b>	<b>6.162.720</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.843.227	2.077.342	103.400	6.148.969
Betalt udbytte .....				-103.400	-103.400
Årets resultat .....		657.064	373.559	105.800	1.136.423
Egenkapital, ultimo .....	125.000	4.500.291	2.450.901	105.800	7.181.992

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	358.784
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>358.784</b>
Nettoopskrivninger primo	3.843.227
Andel i årets resultat	1.057.064
Udloddet udbytte	-400.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.500.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.859.075</b>

Kapitalandele omfatter:  
Alphanet Holding ApS, København - 20 %.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Der er ikke udbetalt gager i året.